Auler Haus Gerichte zur Abholung

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes-Frites und Kartoffelsalat
Zigeunerschnitzel mit Pommes-Frites und Kartoffelsalat
Schweinelendchen mit Spatzle und Kartoffelsalat
Cordon-Bleu mit Pommes-Frites und Kartoffelsalat
Maultaschen geschmelzt mit Zwiebeln und Kartoffelsalat
Kasspatzle mit Kartoffelsalat

Putenschnitzel mit Mandelsplitter und Kartoffelsalat
Toast Hawaii

Beef Burger mit Criss Cuts

Cheese Burger mit Criss Cuts

Sparerips mit wilden Kartoffeln

Portion Kartoffelsalat ca. 350 gr.

Spargelgerichte bitte einen Tag vorbestellen:

Badischer Spargel mit Krauterfladle und Sauce Hollandaise

Badischer Spargel mit gegrillten Schweinelendchen, Krauterfladle
oder Butterkartoffeln und Sauce Hollandaise

Bestellung bitte unter Tel. 07153-42046

:M.Lt!..‘ h &ﬂggnerstag -
~11:30 - 14:00 Uhr

o
-

11,50 €
12,00 €
14,00 €
12,50 €

9,00 €
10,50 €
13,00 €

8,00 €
11,20 €
11,20 €
12,50 €

2,00 €

13,20 €

18,50 €



