Außer Haus Gerichte zur Abholung

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes-Frites und Kartoffelsalat	11,50€
Zigeunerschnitzel mit Pommes-Frites und Kartoffelsalat	12,00€
Schweinelendchen mit Spätzle und Kartoffelsalat	14,00€
Cordon-Bleu mit Pommes-Frites und Kartoffelsalat	12,50€
Maultaschen geschmelzt mit Zwiebeln und Kartoffelsalat	9,00€
Kässpätzle mit Kartoffelsalat	10,50€
Putenschnitzel mit Mandelsplitter und Kartoffelsalat	13,00€
Toast Hawaii	8,00€
Beef Burger mit Criss Cuts	11,20€
Cheese Burger mit Criss Cuts	11,20€
Sparerips mit wilden Kartoffeln	12,50€
Portion Kartoffelsalat ca. 350 gr.	2,00€
Spargelgerichte bitte einen Tag vorbestellen:	
Badischer Spargel mit Kräuterflädle und Sauce Hollandaise	13,20€
Badischer Spargel mit gegrillten Schweinelendchen, Kräuterflädle oder Butterkartoffeln und Sauce Hollandaise	18,50 €

Bestellung bitte unter Tel. 07153-42046

